negativo, eu seja, a não geração de no mínimo 23 (Vinte e três) 

empregos diretos mês, a empresa deverá ser notificada a desocupar o 

imóvel por quebra de contrato. Sendo assim esta Secretaria é favorável 

a realização do incentivo pleiteado, pois adicionaremos a economia 

Chateaubriandense mais de R$ 12.000,00 (doze mil reais) mês de folha 

de pagamento destes empregos e impostos. Nas entrevistas que 

realizamos com a proprietária da empresa constamos que, é pessoa bem  

intencionada, com um projeto empresarial de baixo risco”.  

Com base nisso, a Ex-Prefeita Municipal,